



DASARATHI HAZRA MEMORIAL COLLEGE

BHATAR, PURBA BARDHAMAN, PIN-713125, WEST BENGAL

College Code - 134

ESTD.-2013

Mobile No.-9434867892

8167305526

E-mail id - bhatarcollege@gmail.com

Web Site :- bhatarhmc.in

Date: 09.12.2021

Important Notice / জরুরী বিজ্ঞপ্তি

As per directive received from Department of Higher Education, Govt. of West Bengal, students of Dasarathi Hazra Memorial College, Bhatar, Purba Bardhaman, who have been partially vaccinated or non-vaccinated for Covid-19, are directed to submit the required form by clicking the link below by 12 noon of 11.12.2021. Those who have been fully vaccinated need not submit the form.

উর্ধ্বতন কর্তৃপক্ষের নির্দেশ অনুসারে দাশরথি হাজরা মেমোরিয়াল কলেজ, ভাতার, পূর্ব বর্ধমান, যে সকল ছাত্রছাত্রী এখনও কোভিড-১৯ টীকাকরণের প্রথম বা দ্বিতীয় ডোজ নেওয়া হয়নি তাদের জানানো যাচ্ছে যে, তারা যেন নিম্নে দেওয়া লিঙ্কে ক্লিক করে প্রয়োজনীয় ফর্মটি অবশ্যই আগামী ১১.১২.২০২১ বেলা ১২টার মধ্যে জমা করে। যাদের কোভিড-১৯ এর দুটি টীকাই নেওয়া হয়ে গেছে তাদের এই ফর্মটি পূরণের প্রয়োজন নেই।

লিঙ্ক/ Link : <https://forms.gle/PXteHKj85M26ksVv5>



N. Hossain
09.12.2021
For,
Principal

Dasarathi Hazra Memorial College
Bhatar, Purba Bardhaman